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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Prueba 1 Fem., 800m Libre Alevín Femenino
28/01/2023 - 10:30 Resultados
R 8:23.33 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 16/12/2022
MM 12 9:38.55 , CABANES GARZÁS LAURA ALBACETE 05/05/2018
MM 11 10:37.00 ESTEBAN CAMARILLO, YAIZA GUADALAJARA 17/12/2016

11a 11: 14:48.53  /  12a 12: 14:36.47

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

1. RESTA BERMUDEZ, Carla 11 C.N. Albacete 11:11.91 - 19,00
50m: 36.97 36.97 250m: 3:23.51 41.57 450m: 6:10.97 42.03 650m: 9:04.05 43.47

100m: 1:18.10 41.13 300m: 4:05.40 41.89 500m: 6:53.23 42.26 700m: 9:47.22 43.17
150m: 1:59.90 41.80 350m: 4:47.20 41.80 550m: 7:36.30 43.07 750m: 10:30.99 43.77
200m: 2:41.94 42.04 400m: 5:28.94 41.74 600m: 8:20.58 44.28 800m: 11:11.91 40.92

2. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 11:20.45 - 16,00
50m: 38.11 38.11 250m: 3:23.28 41.26 450m: 6:13.49 43.87 650m: 9:11.83 44.96

100m: 1:19.78 41.67 300m: 4:05.23 41.95 500m: 6:57.99 44.50 700m: 9:55.19 43.36
150m: 2:00.75 40.97 350m: 4:47.20 41.97 550m: 7:43.41 45.42 750m: 10:38.85 43.66
200m: 2:42.02 41.27 400m: 5:29.62 42.42 600m: 8:26.87 43.46 800m: 11:20.45 41.60

3. ROMANENKO, Elisabet 11 C.N.S.Oriol Imperial 12:42.55 - 14,00
50m: 38.01 38.01 250m: 3:49.56 49.03 450m: 7:04.79 48.14 650m: 10:19.83 49.48

100m: 1:23.55 45.54 300m: 4:38.75 49.19 500m: 7:53.00 48.21 700m: 11:08.60 48.77
150m: 2:11.83 48.28 350m: 5:27.97 49.22 550m: 8:41.58 48.58 750m: 11:57.51 48.91
200m: 3:00.53 48.70 400m: 6:16.65 48.68 600m: 9:30.35 48.77 800m: 12:42.55 45.04

4. PERIS LOPEZ-BARRAJON, Carolina 11 Cn Ugena 14:04.38 - 13,00
50m: 44.97 44.97 250m: 4:17.73 54.20 450m: 7:52.06 53.37 650m: 11:28.20 53.39

100m: 1:36.69 51.72 300m: 5:11.24 53.51 500m: 8:47.79 55.73 700m: 12:21.75 53.55
150m: 2:30.21 53.52 350m: 6:04.64 53.40 550m: 9:40.42 52.63 750m: 13:13.08 51.33
200m: 3:23.53 53.32 400m: 6:58.69 54.05 600m: 10:34.81 54.39 800m: 14:04.38 51.30

Prueba 2 Masc., 1500m Libre Alevín Masculino
28/01/2023 - 10:45 Resultados
R 15:37.59 , ALBERTO MARTIN ESTEBAN Sabadell 16/12/2022
MM 14 16:29.78 , MARCOS MACHUCA PEREZ-HIGUERAS MADRID 03/12/2022
MM 13 17:42.29 , ALCAIDE HITA ROBERTO TOMELLOSO 10/11/2018

14a 14: 21:43.48  /  13a 13: 22:02.43

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

1. CALZADA GIL DE PAREJA, Juanjo 09 C.N.S.Oriol Imperial 18:16.17 - 19,00
50m: 32.34 32.34 450m: 5:24.55 37.13 850m: 10:22.36 37.51 1250m: 15:19.64 36.52

100m: 1:07.57 35.23 500m: 6:01.10 36.55 900m: 10:59.54 37.18 1300m: 15:56.45 36.81
150m: 1:43.83 36.26 550m: 6:38.39 37.29 950m: 11:36.36 36.82 1350m: 16:32.99 36.54
200m: 2:20.50 36.67 600m: 7:16.04 37.65 1000m: 12:14.31 37.95 1400m: 17:08.87 35.88
250m: 2:57.07 36.57 650m: 7:52.64 36.60 1050m: 12:52.19 37.88 1450m: 17:44.27 35.40
300m: 3:33.48 36.41 700m: 8:30.22 37.58 1100m: 13:29.31 37.12 1500m: 18:16.17 31.90
350m: 4:10.38 36.90 750m: 9:07.30 37.08 1150m: 14:06.16 36.85
400m: 4:47.42 37.04 800m: 9:44.85 37.55 1200m: 14:43.12 36.96

2. GARCIA SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Albacete 18:55.22 - 16,00
50m: 32.44 32.44 450m: 5:25.83 37.94 850m: 10:31.46 38.08 1250m: 15:42.11 38.75

100m: 1:07.30 34.86 500m: 6:04.23 38.40 900m: 11:10.19 38.73 1300m: 16:21.42 39.31
150m: 1:43.32 36.02 550m: 6:42.36 38.13 950m: 11:47.96 37.77 1350m: 17:01.06 39.64
200m: 2:20.11 36.79 600m: 7:21.29 38.93 1000m: 12:27.98 40.02 1400m: 17:39.80 38.74
250m: 2:56.50 36.39 650m: 7:59.27 37.98 1050m: 13:06.08 38.10 1450m: 18:17.95 38.15
300m: 3:33.66 37.16 700m: 8:37.76 38.49 1100m: 13:44.70 38.62 1500m: 18:55.22 37.27
350m: 4:10.40 36.74 750m: 9:15.55 37.79 1150m: 14:23.98 39.28
400m: 4:47.89 37.49 800m: 9:53.38 37.83 1200m: 15:03.36 39.38
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

3. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 19:13.08 - 14,00
50m: 33.31 33.31 450m: 5:31.91 37.93 850m: 10:44.13 39.87 1250m: 16:00.50 39.43

100m: 1:08.99 35.68 500m: 6:09.91 38.00 900m: 11:23.62 39.49 1300m: 16:40.02 39.52
150m: 1:45.88 36.89 550m: 6:48.03 38.12 950m: 12:03.05 39.43 1350m: 17:19.03 39.01
200m: 2:23.39 37.51 600m: 7:27.02 38.99 1000m: 12:42.88 39.83 1400m: 17:58.66 39.63
250m: 3:01.05 37.66 650m: 8:06.01 38.99 1050m: 13:23.04 40.16 1450m: 18:37.26 38.60
300m: 3:39.03 37.98 700m: 8:45.57 39.56 1100m: 14:02.63 39.59 1500m: 19:13.08 35.82
350m: 4:16.40 37.37 750m: 9:24.66 39.09 1150m: 14:41.83 39.20
400m: 4:53.98 37.58 800m: 10:04.26 39.60 1200m: 15:21.07 39.24

4. IGLESIAS ARIAS, Óscar 09 E.C. Ciudad De Talavera 19:40.97 - 13,00
50m: 34.09 34.09 450m: 5:43.66 39.77 850m: 11:03.51 40.39 1250m: 16:24.39 39.94

100m: 1:11.10 37.01 500m: 6:23.08 39.42 900m: 11:43.35 39.84 1300m: 17:04.64 40.25
150m: 1:48.97 37.87 550m: 7:02.90 39.82 950m: 12:23.25 39.90 1350m: 17:44.66 40.02
200m: 2:27.35 38.38 600m: 7:43.18 40.28 1000m: 13:03.23 39.98 1400m: 18:23.51 38.85
250m: 3:05.85 38.50 650m: 8:23.65 40.47 1050m: 13:43.38 40.15 1450m: 19:02.98 39.47
300m: 3:44.85 39.00 700m: 9:03.50 39.85 1100m: 14:23.82 40.44 1500m: 19:40.97 37.99
350m: 4:24.29 39.44 750m: 9:43.34 39.84 1150m: 15:03.71 39.89
400m: 5:03.89 39.60 800m: 10:23.12 39.78 1200m: 15:44.45 40.74

5. ACOSTA COLCHON, Mario 09 C.N.S.Oriol Imperial 20:27.05 - 12,00
50m: 34.00 34.00 450m: 5:54.48 41.33 850m: 11:26.26 42.21 1250m: 17:02.17 42.37

100m: 1:11.73 37.73 500m: 6:34.92 40.44 900m: 12:08.80 42.54 1300m: 17:44.09 41.92
150m: 1:50.89 39.16 550m: 7:16.32 41.40 950m: 12:50.19 41.39 1350m: 18:26.18 42.09
200m: 2:31.49 40.60 600m: 7:57.39 41.07 1000m: 13:32.85 42.66 1400m: 19:06.86 40.68
250m: 3:11.30 39.81 650m: 8:38.56 41.17 1050m: 14:14.58 41.73 1450m: 19:48.07 41.21
300m: 3:51.71 40.41 700m: 9:20.24 41.68 1100m: 14:56.52 41.94 1500m: 20:27.05 38.98
350m: 4:31.76 40.05 750m: 10:02.27 42.03 1150m: 15:38.16 41.64
400m: 5:13.15 41.39 800m: 10:44.05 41.78 1200m: 16:19.80 41.64

6. DE JUAN LOPEZ, Alonso 10 E.C. Ciudad De Talavera 22:40.77 - 11,00
50m: 36.99 36.99 450m: 6:34.69 46.52 850m: 12:41.09 46.01 1250m: 18:58.75 47.05

100m: 1:19.44 42.45 500m: 7:18.66 43.97 900m: 13:27.75 46.66 1300m: 19:44.75 46.00
150m: 2:03.34 43.90 550m: 8:05.25 46.59 950m: 14:13.33 45.58 1350m: 20:29.22 44.47
200m: 2:46.85 43.51 600m: 8:51.30 46.05 1000m: 15:01.06 47.73 1400m: 21:14.72 45.50
250m: 3:32.10 45.25 650m: 9:37.95 46.65 1050m: 15:48.17 47.11 1450m: 21:59.54 44.82
300m: 4:18.01 45.91 700m: 10:23.15 45.20 1100m: 16:36.16 47.99 1500m: 22:40.77 41.23
350m: 5:02.65 44.64 750m: 11:09.50 46.35 1150m: 17:24.59 48.43
400m: 5:48.17 45.52 800m: 11:55.08 45.58 1200m: 18:11.70 47.11

Prueba 3 Fem., 100m Libre 9 - 12 años
28/01/2023 - 11:10 Resultados
R 56.15 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA BARCELONA 24/11/2017
MM 12 1:01.93 , VAZQUEZ ALVAREZ ELENA NAVALMORAL DE LA MATA02/06/2018
MM 11 1:04.03 , BLANCA DIAZ GOMEZ Tomelloso 06/11/2021
MM 10 1:09.40 CABANES GARZÁS, LAURA CIUDAD REAL 26/11/2016
MM 9 1:16.65 , LAURA CABANES GARZÁS CIUDAD REAL 20/12/2015

9a 9: 1:41.73  /  10a 10: 1:34.04  /  11a 11: 1:18.47  /  12a 12: 1:13.14

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

Benjamín Femenino

1. DE JUAN LOPEZ, Ines 14 E.C. Ciudad De Talavera 1:21.00 19,00 -
50m: 38.83 38.83 100m: 1:21.00 42.17

2. MORENO-TOME, Abril 13 C.N. Torrijos 1:23.13 16,00 -
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.13 44.26

3. PEÑA RODRÍGUEZ, María 13 C.N. Torrijos 1:23.30 14,00 -
50m: 38.01 38.01 100m: 1:23.30 45.29

4. ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca 14 C.D.Alcarreño De S. 1:23.64 13,00 -
50m: 38.69 38.69 100m: 1:23.64 44.95
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Benjamín Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

5. CARRETERO TOLSADA, Sheila 14 C.P. La Roda 1:25.99 12,00 -
50m: 40.92 40.92 100m: 1:25.99 45.07

6. ROSAL ORTIZ, Leyre 13 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:27.56 11,00 -
50m: 42.76 42.76 100m: 1:27.56 44.80

7. PARREÑO ESCRIBANO, Carlota 13 C.N. Villarrobledo 1:28.46 10,00 -
50m: 38.34 38.34 100m: 1:28.46 50.12

8. ROJAS PÉREZ - CEJULA, Blanca 13 Club Natación Sonseca 1:29.21 9,00 -
50m: 40.62 40.62 100m: 1:29.21 48.59

9. MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, E.13 Club Natacion Daimiel 1:29.71 8,00 -
50m: 41.22 41.22 100m: 1:29.71 48.49

10. SANTIAGO DE LA BANDA, Sara 14 C.P. La Roda 1:33.43 7,00 -
50m: 46.07 46.07 100m: 1:33.43 47.36

11. RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 14 C.N. Cuenca 1:34.85 6,00 -
50m: 43.30 43.30 100m: 1:34.85 51.55

12. CAÑIZARES CAÑIZARES, Adriana 14 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:37.50 5,00 -
50m: 44.44 44.44 100m: 1:37.50 53.06

Alevín Femenino

1. BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera 1:03.43 - 19,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.43 32.86

2. GARCIA RECIO, Claudia 11 C.D.Alcarreño De S. 1:04.12 - 16,00
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.12 33.49

3. POLO ALVIR, Claudia 12 C.D.Alcarreño De S. 1:14.73 - 14,00
50m: 35.65 35.65 100m: 1:14.73 39.08

Prueba 4 Masc., 100m Libre 11 - 14 años
28/01/2023 - 11:15 Resultados
R 49.60 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS MADRID 03/12/2022
MM 14 53.55 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR M86_MADRID 04/11/2017
MM 13 55.59 , ADRIAN MARTINEZ CARRETON Tomelloso 12/11/2022
MM 12 1:00.22 , DAVID PUEBLA MORON TOLEDO 19/02/2012
MM 11 1:05.59 , GONZALO RUIZ VAZQUEZ GUADALAJARA 17/12/2016

11a 11: 1:24.61  /  12a 12: 1:13.97  /  14a 14: 1:00.56  /  13a 13: 1:04.64

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

Benjamín Masculino

1. GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, A.11 Club Natacion Daimiel 1:02.97 19,00 -
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.97 33.43

2. VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, B.11 C.N. Criptana Gigantes 1:07.09 16,00 -
50m: 31.67 31.67 100m: 1:07.09 35.42

3. AGUADO MENDEZ, Alejandro 11 C.D.Alcarreño De S. 1:07.55 14,00 -
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.55 35.90

4. MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes 1:14.93 13,00 -
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.93 40.04

5. ALMANSA CUESTA, Adrian 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:16.21 12,00 -
50m: 36.50 36.50 100m: 1:16.21 39.71
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Prueba 4, Masc., 100m Libre, Benjamín Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

6. VIEJO ALVIR, Alonso 12 C.D.Alcarreño De S. 1:18.53 11,00 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.53 41.18

7. VIEJO PALAFOX, Rodrigo 12 C.D.Alcarreño De S. 1:20.82 - -
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.82 42.81

8. JUAN LIÉBANA, David 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:21.08 10,00 -
50m: 37.38 37.38 100m: 1:21.08 43.70

9. ALONSO CABELLO, David 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:22.10 9,00 -
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.10 42.95

10. GIL CARAVACA, Daniel 12 C.D.Alcarreño De S. 1:23.14 - -
50m: 38.94 38.94 100m: 1:23.14 44.20

11. DORADO BALLESTEROS, Hugo 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:24.59 8,00 -
50m: 40.95 40.95 100m: 1:24.59 43.64

12. GOMEZ LOPEZ, Guillermo 12 Club Natación Sonseca 1:25.26 7,00 -
50m: 39.07 39.07 100m: 1:25.26 46.19

13. CHARCO DE LA BANDA, Angel 12 C.P. La Roda 1:25.73 6,00 -
50m: 40.05 40.05 100m: 1:25.73 45.68

DSQ MARTIN DE LA VEGA COLLADO, Ismael12 C.P. La Roda - -
DSA - Salida Anticipada

Alevín Masculino

1. MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena 56.56 - 19,00
50m: 26.52 26.52 100m: 56.56 30.04

2. MIGUELEZ GARCIA, Ismael 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 58.10 - 16,00
50m: 27.70 27.70 100m: 58.10 30.40

3. CANO CORTÉS, Pablo 09 C.P. La Roda 1:00.56 - 14,00
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.56 31.92

4. RIVILLA CERVANTES, Saul 09 C.N. Ciudad Real 1:02.57 - 13,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.57 33.03

5. RUIZ SANCHEZ, Carlos 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:03.36 - 12,00
50m: 29.73 29.73 100m: 1:03.36 33.63

DNS ALIS BANDRES, Roberto 09 C.D.Alcarreño De S. - -

Prueba 5 Fem., 200m Espalda Alevín Femenino
28/01/2023 - 11:20 Resultados
R 2:15.54 , MARTA CABANES GARZAS Talavera de la Reina 23/02/2020
MM 12 2:28.92 , CIUCHILAN ANA TOMELLOSO 19/12/2015
MM 11 2:41.26 CIUCHILAN, ANA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014

11a 11: 3:11.01  /  12a 12: 3:03.21

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

1. GARCIA CIFUENTES, Leyre 11 C.N. Albacete 2:45.31 - 19,00
50m: 38.37 38.37 100m: 1:20.11 41.74 150m: 2:03.18 43.07 200m: 2:45.31 42.13

2. RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 11 C.N. Cuenca 3:09.20 - 16,00
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.26 47.92 150m: 2:20.69 49.43 200m: 3:09.20 48.51
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Prueba 6 Masc., 200m Espalda Alevín Masculino
28/01/2023 - 11:25 Resultados
R 1:56.66 , MUÑOZ GONZÁLEZ ALEJA ENRIQUE CASTELLON 29/11/2009
MM 14 2:09.65 , DAVID GASCON VILLAR M86_MADRID 07/11/2021
MM 13 2:18.19 , VALENTIN OLIVARES PABLO TOMELLOSO 20/12/2014

14a 14: 2:44.83  /  13a 13: 2:58.45

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

1. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas 2:22.86 - 19,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.06 35.87 150m: 1:46.06 38.00 200m: 2:22.86 36.80

2. GARCIA SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Albacete 2:30.68 - 16,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.14 37.98 150m: 1:51.33 39.19 200m: 2:30.68 39.35

3. POLO BASTANTE, Gonzalo 10 Club Natacion Daimiel 2:35.42 - 14,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.02 39.89 150m: 1:56.65 40.63 200m: 2:35.42 38.77

4. ORTIZ MOYA, Hugo 09 Cn Ugena 2:36.68 - 13,00
50m: 36.07 36.07 100m: 1:15.48 39.41 150m: 1:57.18 41.70 200m: 2:36.68 39.50

5. ALVAREZ LOPEZ, Marcos 10 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:36.86 - 12,00
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.27 40.79 150m: 1:58.49 41.22 200m: 2:36.86 38.37

6. PÉREZ RUIZ, Enrique 09 C.P. La Roda 2:41.91 - 11,00
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.02 41.49 150m: 2:01.10 42.08 200m: 2:41.91 40.81

7. CANOVAS VALCARCEL, Hugo 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 2:45.76 - 10,00
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.77 41.19 150m: 2:02.53 44.76 200m: 2:45.76 43.23

8. FERNÁNDEZ RUEDA, Samuel 10 C.N. Toledo 2:47.90 - 9,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:21.64 42.43 150m: 2:03.12 41.48 200m: 2:47.90 44.78

Prueba 7 Fem., 50m Braza 9 - 12 años
28/01/2023 - 11:40 Resultados
R 32.95 , BRAOJOS FERNÁNDEZ ALCAZAR SABADELL 12/12/2014
MM 12 36.16 , DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
MM 11 37.71 , LUCIA MINGUEZ SÁNCHEZ ALBACETE 05/05/2018
MM 10 39.86 , LAURA CABANES GARZÁS CIUDAD REAL 26/11/2016
MM 9 37.76 , MIRIAM LOPEZ ARRIBAS GUADALAJARA 23/02/2003

9a 9: 58.08  /  10a 10: 56.73  /  11a 11: 48.32  /  12a 12: 46.61

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

Benjamín Femenino

1. BALLESTEROS LOZANO, Sofia 13 E.C. Ciudad De Talavera 45.86 19,00 -
2. PLAZA OLIVARES, Maria 13 C.N. Criptana Gigantes 48.67 16,00 -
3. FERNANDEZ MORALEDA, Valentina 13 C.N.S.Oriol Imperial 51.33 14,00 -
4. ROJAS PÉREZ - CEJULA, Blanca 13 Club Natación Sonseca 52.32 13,00 -
5. MARTINEZ SOLER, Maria 13 C.N. Almansa 52.86 12,00 -
6. BASTANTE MARTIN-PORTUQUES, Irene13 Club Natacion Daimiel 53.71 11,00 -
7. HERNANDEZ DIAZ, Paula 13 C.N. Deportes Malagon 53.97 10,00 -
8. LOPEZ URREA, Ines 13 C.N. Albacete 54.11 9,00 -
9. ANATOLIEVA PETROVA, Stefania 13 C.P. La Roda 54.12 8,00 -

10. VALDES HERRANZ, Nadia 13 C.N. Criptana Gigantes 55.16 7,00 -
11. BANEGAS RUÍZ VALDEPEÑAS, María 13 Club Natacion Daimiel 56.09 6,00 -
12. OLIVARES RAMOS, Paula 14 C.P. La Roda 56.82 5,00 -
13. ARENAS MARTIN, Ainhoa 13 Cn Ugena 56.89 4,00 -
14. RODRIGUEZ SANCHEZ, Sara 13 C.N. Criptana Gigantes 57.82 - -
15. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Carmen 14 C.P. La Roda 59.41 - -
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Prueba 7, Fem., 50m Braza

Alevín Femenino

1. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 39.23 - 19,00
2. RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, N.11 Club Natacion Daimiel 41.60 - 16,00
3. PASTRANA BALLESTEROS, Loreto 12 C.D.Alcarreño De S. 41.62 - 14,00
4. GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa 11 C.P. La Roda 42.24 - 13,00
5. GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, Ana11 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 44.17 - 12,00
6. BARBA GARCIA, Alba 12 C.N. Albacete 45.39 - 11,00
7. LÓPEZ OCAMPO, Sofía 12 Cn Ugena 45.54 - 10,00
8. MENDIOLA LABRADOR, Marta 12 C.N. Ciudad Real 46.38 - 9,00
9. MEDRANO LOPEZ, Berta 11 C.N. Valdepeñas 46.67 - 8,00

Prueba 8 Masc., 50m Braza 11 - 14 años
28/01/2023 - 11:45 Resultados
R 26.81 , MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR CASTELLON 29/11/2009
MM 14 31.52 , GONZALEZ JORGE SAUL TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
MM 13 32.70 , GONZALEZ JORGE SAUL TOMELLOSO 16/11/2013
MM 12 36.52 , SERGIO LUJÁN RIVERAS TOLEDO 13/11/2005
MM 11 37.63 , ERIC DIAZ ALVAREZ CIUDAD REAL 22/12/2019

11a 11: 50.74  /  12a 12: 44.19  /  14a 14: 39.32  /  13a 13: 40.89

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

Benjamín Masculino

1. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego 11 C.P. La Roda 40.13 19,00 -
2. CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del 11 C.N. Valdepeñas 42.95 16,00 -
3. MORENO MUÑOZ, Raul 11 C.N. Albacete 43.42 14,00 -
4. BERNAL IRUELA, David 11 C.D.Alcarreño De S. 43.76 13,00 -
5. PEREZ RUIZ, Jorge 11 C.N. Alarcos Ciudad Real 44.40 12,00 -
6. MAGDA, Iosif Eduard 11 C.N. Criptana Gigantes 44.47 11,00 -
7. ALMANSA CUESTA, Adrian 12 C.N. Alarcos Ciudad Real 45.48 10,00 -
8. MOYA IBAÑEZ, Diego 11 C.P. La Roda 45.68 9,00 -
9. BUENDIA BROCALERO, Hector 11 C.N.S.Oriol Imperial 45.94 8,00 -

10. TRUJILLO REGUILLOS, Alberto 12 C.N. Puertollano 46.60 7,00 -
11. MOLTÓ SÁNCHEZ, Héctor 12 C.N. Albacete 47.24 6,00 -
12. RUIZ GOMEZ-CARABALLO, Fernando 12 Club Natacion Daimiel 48.02 5,00 -
13. GIL CARAVACA, Daniel 12 C.D.Alcarreño De S. 51.32 4,00 -

Alevín Masculino

1. HUERTA FERNANDEZ, Jesus 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 34.27 - 19,00
2. POLO PINO, Alejandro 09 C.D.Alcarreño De S. 34.69 - 16,00
3. MARIN MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 35.02 - 14,00
4. DE ANDRES MARTINEZ, Adrian 09 Cn Ugena 35.21 - 13,00
5. MENGUAL GARRIGUES, Jaime 10 C.N. Albacete 36.69 - 12,00
6. CARRETERO TOLSADA, Aaron 09 C.P. La Roda 37.20 - 11,00
7. RUBIO MORA, Victor 10 Club Natación Sonseca 37.30 - 10,00
8. REDONDO SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Almansa 37.43 - 9,00
9. ANDUJAR CARRERO, Daniel 09 C.N. Alcazar 37.81 - 8,00

10. CAMPOS QUIÑONES, Alberto 10 C.N. Criptana Gigantes 38.10 - 7,00
11. AREVALO UREÑA, Hugo 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 38.12 - 6,00
12. DEL CABO MARTINEZ, Adrian 09 C.N. Valdepeñas 40.14 - 5,00
13. BERNAL BENEDITO, Salvador 10 C.N. Villarrobledo 41.06 - 4,00
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Prueba 9 Fem., 100m Mariposa 9 - 12 años
28/01/2023 - 11:50 Resultados
R 1:00.49 , LAURA CABANES GARZÁS Sabadell 18/12/2022
MM 12 1:09.49 , ÁNGELA RONCERO NAVARRO Tomelloso 21/01/2023
MM 11 1:13.71 , ÁNGELA RONCERO NAVARRO La Roda 28/05/2022
MM 10 1:19.73 , ÁNGELA RONCERO NAVARRO Puertollano 11/12/2021
MM 9 1:37.53 CASTELLANOS RUIZ, FATIMA CIUDAD REAL 10/06/2017

9a 9: 1:59.29  /  10a 10: 1:52.25  /  11a 11: 1:38.27  /  12a 12: 1:29.30

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

Benjamín Femenino

1. GARCIA MAYORAL, Julia 13 E.C. Ciudad De Talavera 1:41.35 19,00 -
50m: 45.48 45.48 100m: 1:41.35 55.87

Alevín Femenino

1. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 1:10.32 - 19,00
50m: 32.56 32.56 100m: 1:10.32 37.76

2. GARCIA RECIO, Claudia 11 C.D.Alcarreño De S. 1:21.21 - 16,00
50m: 36.84 36.84 100m: 1:21.21 44.37

3. GONZALEZ GOMER DE AGÜERO, Nora12 C.N.S.Oriol Imperial 1:31.46 - 14,00
50m: 41.80 41.80 100m: 1:31.46 49.66

Prueba 10 Masc., 100m Mariposa 11 - 14 años
28/01/2023 - 11:55 Resultados
R 53.07 , JAVIER RIVAS GALLEGO Cáceres (CNTD) 21/05/2022
MM 14 57.62 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR M86_MADRID 05/11/2017
MM 13 58.97 , MACHUCA-PEREZ HIGUERAS AITOR TOMELLOSO 03/12/2016
MM 12 1:05.95 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS TOMELLOSO 19/12/2015
MM 11 1:12.74 , ALBERTO MADRID PRADO C.Real 11/12/2021

11a 11: 1:40.76  /  12a 12: 1:26.19  /  14a 14: 1:12.18  /  13a 13: 1:16.37

Clasificación AN Tiempo Pts Ben Pts Ale

Benjamín Masculino

